
 
 

 

 

NIZ.272.TP.43.2021                                                                    Wadowice, dnia 14.05.2021 r.                                           

Informacja z otwarcia ofert 

 

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach - 34-100 Wadowice, 

ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.43.2021 

pn. Sprzedaż i dostawę pomocy dydaktycznych w celach edukacyjnych dla młodzieży 

szkół prowadzonych przez Powiat Wadowicki do Specjalnego Ośrodka Szkolno 

Wychowawczego w Kaczynie w ramach projektu pn. ,,Modernizacja kształcenia 

zawodowego w Małopolsce II.” na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje informacje 

z otwarcia ofert z dnia 14.05.2021 r.  

 

Lp Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 
Gwarancja – 40 % 

1 
GRUPA MAC S.A. 

ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 
20 697,00 zł 36 miesięcy 

2 
PH ENERGIA S.C. 

25-547 Kielce, ul. Warszawska 151 
27 846,00 zł 36 miesięcy 

3 
PHU ”BMS” Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
42 342,75 zł 36 miesięcy 

4 
KNET SERVICES Sp. z o.o. 

Pl. Jana Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 
29 940,00 zł 36 miesięcy 

5 
AV Smart Sp. z o.o. 

ul. Zawiła 65L, 30-390 Kraków 
30 470,23 zł 36 miesięcy 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (I.K.) 

 


